g
4

o

|

J/

- (i:r

| /:ﬁ <
e <%
%"fﬁ;m—..ﬁﬁ"‘

PATRSA TAN

2018- Afio del Centenario de la Reforma Universitaria

o4

‘//mﬁuewnk:.’rr.r/ O Nacional de to I fm(agrwm |

-’_.72:)1; - j('(-(z.ﬂ- .‘,’360.)0!'1
Facultac de Ciencias Naturales y
Clencias de la Salud

COMODORO RIVADAVIA, 02 DE JULIO DE 2018

VISTO:

La nota presentada por una alumna de esta Facultad, solicitando prorroga del vencimiento del
concepto de una asignatura, y

CONSIDERANDO:

Que no existen impedimentos de orden académico para acceder a dicha solicitud

POR ELLO, LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES
Y CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

Art. 1°) Extender hasta el dfa 31 de Julio de 2018, el vencimiento del concepto ce la asignatura que se
detalla, a la siguiente alumna

APELLIDO Y NOMBRES ASIGNATURA ‘
PEZZELLA, ANTONELA (DNI, 31.611.862) ESTADISTICA

Art.2") Registrese, clrsense las modificaciones correspondientes, notifiquese a juien correspcnda y
cumplido, ARCHIVESE.-

RESOLUCION DFCN y CS N° 559/18

; wjfj\j‘f

gilles Dra. OLGA S HEH?ERA
i e
o P 0o INESJB.




